iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte) 1796,0 m; izoliuoti vamzdynus, kurių skersmuo iki 32 mm, 

garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais 1796,0 m; atlikti vandentiekio ir šildymo 

sistemų vamzdynų hidraulinius bandymus 1796,0 m. Papildomų darbų kaina – 295 505,35 (du 

šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai penki eurai, 35 ct) Eur su PVM. 

2. Atsisakyti darbų – anksčiau dažytų vidaus sienų gerojo dažymo emulsiniais dažais, 

nuvalant senus dažus ir glaistant (betoninės palangės) 125,75 m2; plieninių šildymo radiatorių iki 

1600 mm ilgio montavimo 14,0 vnt.;

[...]

užlankinių ortakių tiesių dalių montavimo, kai ortakio perimetras, mm iki 3200, 20,0 m; plieninių 

stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimo , kai ortakio perimetras daugiau 4000 mm, 

7,0 m; stogelių įrengimo 7,0 vnt.; vėdinimo įrenginio OT1 (oro tiekimo kamera) montavimo 1 

kompl. Atsisakomų darbų kaina – 31 464,78 (trisdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai šešiasdešimt 

keturi eurai, 78 ct) Eur su PVM.  

3. Atsižvelgiant į Susitarimo 1 ir 2 punktą, pakeisti Sutarties 9.1 punkte numatytą 

Sutarties kainą ir Sutarties 9.1 punktą išdėstyti taip: „Sutarties kaina yra 2 489 835,57 Eur (du 

milijonai keturi šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt penki eurai, 57 

ct), iš kurių PVM sudaro 432 120,22 (keturi šimtai trisdešimt du tūkstančiai šimtas dvidešimt eurų, 

22 ct) Eur. Jeigu suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais”. 

4. Pakeisti Sutarties priedą Nr.3 „Veiklų sąrašas”, pakeičiant Darbo veiklos (etapo) 

kainą. 

5. Pakeisti Sutarties priedą Nr.4 „Kalendorinis darbų atlikimo grafikas”, pakeičiant